
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. VASARIO 7 
DIENOS SPRENDIMU NR. T-22 „DĖL VISUOMENEI BŪTINŲ VIETINIO 

REGULIARAUS SUSISIEKIMO AUTOBUSŲ MARŠRUTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ 
PATVIRTINTO VISUOMENEI BŪTINŲ VIETINIO REGULIARAUS SUSISIEKIMO 

AUTOBUSŲ MARŠRUTŲ SĄRAŠO PAKEITIMO 
 

2008 m. balandžio 24 d. Nr. T-152 
Pakruojis 

 
  
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso (Žin., 2002, Nr. 37-

1342) 171 straipsniu, Lietuvos Respublikos transporto veiklos pagrindų įstatymo (Žin., 2005, Nr. 

71-2560) 13 straipsniu, Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2003 m. kovo 13 d. įsakymu Nr. 

3-154 ir atsižvelgdama į AB „Pakruojo autotransportas“ 2008 m. kovo 27 d. raštą Nr. S-110, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 7 d. sprendimu Nr. T-

22 „Dėl visuomenei būtinų vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutų sąrašo ptvirtinimo“ 

patvirtinto visuomenei būtinų vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutų sąrašo 19 eilutę ir 

ją išdėstyti taip: 

19 6.40 

Maršruto Pakruojis – Lygumai – Šiauliai 
dalį nuo Pakruojo miesto iki Bitaičių 
kaimo vieną kartą 6.40 – Pr., A., T., K., P.  

 

2. Šio sprendimo 1 punktu patvirtintą maršrutą pradėti kompensuoti nuo 2008 m. 

balandžio 1 dienos. 

 

 
 
Meras                                                                                     Saulius Gegieckas 
 


